
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia systemu i rozkładu czasu pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Lisewie w 2024 r. 

Na podstawie § 7 pkt 1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przyjętego Uchwałą Rady Gminy 
Lisewo  Nr III/22/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. i § 7 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lisewie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 4/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 26 lutego 2019 r. oraz art. art. 129 i art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam rozkład czasu pracy w 2024 r. w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lisewie, jak 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 
ogłoszeń Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w Lisewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w ciagu dwóch tygodni od podania go do wiadomosci pracowników, 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lisewie 
 
 

Monika Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB109F5-7FAF-4D42-9AD6-D588478470BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2023
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej

w Lisewie z dnia 28.12.2023 r.
Rozkład czasu pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie w 2024 r.

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
sobota 1
niedziela 2 1 1
poniedziałek 1 1 3 1 2 2
wtorek 2 21 4 2 3 1 3
środa 3 3 1 5 3 4 2 4
czwartek 4 1 4 2 6 4 1 5 3 5
piątek 5 2 1 5 3 7 5 2 6 4 1 6
sobota 6 3 2 6 4 8 6 3 7 5 2 7
niedziela 7 4 3 7 5 9 7 4 8 6 3 8
poniedziałek 8 5 4 8 6 10 8 5 9 7 4 9
wtorek 9 6 5 9 7 11 9 6 10 8 5 10
środa 10 7 6 10 8 12 10 7 11 9 6 11
czwartek 11 8 7 11 9 13 11 8 12 10 7 12
piątek 12 9 8 12 10 14 12 9 13 11 8 13
sobota 13 10 9 13 11 15 13 10 14 12 9 14
niedziela 14 11 10 14 12 16 14 11 15 13 10 15
poniedziałek 15 12 11 15 13 17 15 12 16 14 11 16
wtorek 16 13 12 16 14 18 16 13 17 15 12 17
środa 17 14 13 17 15 19 17 14 18 16 13 18
czwartek 18 15 14 18 16 20 18 15 19 17 14 19
piątek 19 16 15 19 17 21 19 16 20 18 15 20
sobota 20 17 16 20 18 22 20 17 21 19 16 21
niedziela 21 18 17 21 19 23 21 18 22 20 17 22
poniedziałek 22 19 18 22 20 24 22 19 23 21 18 23
wtorek 23 20 19 23 21 25 23 20 24 22 19 24
środa 24 21 20 24 22 26 24 21 25 23 20 25
czwartek 25 22 21 25 23 27 25 22 26 24 21 26
piątek 26 23 22 26 24 28 26 23 27 25 22 27
sobota 27 24 23 27 25 29 27 24 28 26 23 28
niedziela 28 25 24 28 26 30 28 25 29 27 24 29
poniedziałek 29 26 25 29 27 29 26 30 28 25 30
wtorek 30 27 26 302 28 30 27 29 26 31
środa 31 28 27 29 31 28 30 27
czwartek 29 28 30 29 31 28
piątek 29 31 30 29
sobota 30 31 30
niedziela 31

dni ustawowo wolne od pracy
dni dodatkowo wolne od pracy

dni robocze
1 w tym dniu godziny urzędowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zostają skrócone do godz. 15.00
2 w tym dniu godziny urzędowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zostają skrócone do godz. 14.30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB109F5-7FAF-4D42-9AD6-D588478470BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2023 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


